(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, in conformitate cu prevederile gicerin[ele cuprinse in documentaliamenlionat5, s5
executdm Gradinuta Bahmut Termoizolarea exterioara a cladirei

(denumirea lucrbrii)
cod CPV 45a$AQaZpentru suma fird TVA de 349492.61 lei Trei sute patruzeci si noua mii patru
sute nouazeci si doi lei 6l- bani,
la care se adaugd taxa pe valoarea adiugatJ in cuantum de 69898.52 lei Saizecisi noua mii opt

sute nouazeci si opt lei 52 bani.Suma cu TVA 419391.13 lei Patru sute nousprezece mii trei sute

nouazece si unu lei L3 bani.

2. Ne angaj5m ca, in cazul in care oferta noastrd este stabilitd cigtigitoare, sd incepem
lucrdrile cit mai curind posibil dupd primirea dispoziliei de incepere gi si termindm lucrSrile in